Đồng thời, viết
tiếp câu chuyện về sứ mệnh kiến tạo
những cộng đồng nhân văn, thịnh vượng,
mang lại lợi ích tối đa cho khách hàng và
và đóng góp nhiều giá trị thiết thực cho
xã hội của Nhà Phát triển và Kinh doanh
bất động sản chuyên nghiệp này./.

Cụ thể, ra mắt thị trường trước Tết
Nguyên đán Tân Sửu 2021, sau một thời
gian gấp rút thi công, đến tháng 10/2021,
những căn shophouse đầu tiên tại dự án
Him Lam Vạn Phúc đã chính thức hoàn
thiện, đủ điều kiện bàn giao cho khách
hàng.
Bên cạnh đó, để tạo dựng niềm tin trọn
vẹn và bền vững với khách hàng, các dự
án của Him Lam Land đều có pháp lý
minh bạch, rõ ràng với sổ đỏ lâu dài.